2

[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРТЕМА

Р Е Ш Е Н И Е

	04.10.2024
	город Артем
	             № 178/999

О внесении изменений в сведения о лицах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Артемовского городского округа
На основании сведений, полученных из отдела по вопросам миграции Отдела МВД России по городу Артему, руководствуясь статьями 26 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 24 и 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

1. Изменить сведения о лицах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Артемовского городского округа:

Кургузкиной Веры Владимировны, 1976 года рождения, заменив в графе «Фамилия, Имя, Отчество» фамилию Кургузкина на Аллаярова;
Шиляевой Анны Александровны, 1977 года рождения, заменив в графе «Фамилия, Имя, Отчество» фамилию Шиляева на Гайдай;

Яковлевой Виктории Васильевны, 1978 года рождения, заменив в графе «Фамилия, Имя, Отчество» фамилию Яковлева на Уханова.
2. Направить копию настоящего решения В.В. Аллаяровой, А.А. Гайдай и В.В. Ухановой для сведения и ознакомления.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

[image: image1]